
UCHWAŁA NR XXIII-243/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Wołomińskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu Rady Powiatu Wołomińskiego wybrano Piotra Borczyńskiego 
na Wicestarostę Wołomińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 6F137A4B-0071-44E2-BA4E-9F2E2CC2AFBD. Podpisany Strona 1




